2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

Постановление

4 октября 2021г.                                                                                    № 42/513
   г.Кисловодск
О регистрации избранного депутата  Думы города-курорта Кисловодска
Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 20.09.2021 № 39/477 «О результатах выборов депутата Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных  образований Ставропольского края»,  территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Каймина Григория Ильича, избранного депутатом Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11.
2.Выдать Каймину Григорию Ильичу удостоверение об избрании депутатом Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва.
3. Направить настоящее постановление для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых